
Uchwała Nr 343/L/18 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 28 lutego 2018 roku

w sprawie podziału Miasta i Gminy Chorzele na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych(Dz. U. poz.130) oraz art. 418 §1. art. 419 §2 i §4 i art. 420 §1 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 
138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
uchwala się, co następuje:

§ 1-
Do wyboru Rady Miejskiej w Chorzelach dokonuje się podziału na okręgi wyborcze, ustala ich 
granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób 
określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 .
Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce.

§ 3 .
Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty i w Biuletynie Informacji Publicznej

PRZrWODNICZĄCY

" I .« ' ,m orK’P.szi< ' n.ewsh



Załącznik do uchwały Nr 343/L/18 
Rady Miejskiej w Chorzełaeh 

z dnia 28 lutego 2018 roku

Podział Miasta i Gminy Chorzele na okręgi wyborcze

1. Liczba mieszkańców według stanu na dzień 31.12.2017 r.-10236
2. Liezba wybierany eh radnych: 15
3. Jednolita norma przedstawieielstwa: 682.4

Nr
okręgu ¡Granice okręgu wyborczego

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu

Liczba
Mieszkańców w 

okręgu
Miasto Chorzele:
ul. Bolesława Chrobrego 
ul. Grunwaldzka 
ul. Kazimierza Wielkiego 
ul. Mieszka I 
uł. Ogrodowa 
ul. Władysława Jagiełły 
ul. Władysława Łokietka 
ul. Zygmunta Padlewskiego 
ul. Królowej Bony 
ul. Królowej Jadwigi 
ul. Zygmunta I Starego 
ul. Jana III Sobieskiego 
ul. Zygmunta III Wazy 
uł Jana Pawła II

762

Miasto Chorzele:
ul. Adama Mickiewieza 
ul. Akaejowa 
ul. Bagienna
ul. Dr. Waeława Bendowskiego
ul. Klonowa
ul. Kościelna
ul. Królewska
ul. Krótka
ul. Mostowa
uł. Nadrzeezna
Plac Tadeusza Kościuszki
ul. Polna
ul. Przechodnia
ul. Ruda,
ul. Sosnowa
ul. Stara Targowica
ul. Szkolna
ul. Wiatraczna
uł. Zuzanny

655



Miasto Chorzele:
ul. 1 Maja 
ul. 11 Listopada 
ul. Młynarska 
ul. Olszewska 
ul. Pogodna
ul. Stanisława Komosińskiego 
ul. Wincentego Witosa 
ul. Zduńska 
ul. Żabia
Miasto Chorzele:
ul. Brzozowa 
ul. Cmentarna 
ul. Jodłowa
ul. Józefa Ignatowskiego
ul. Kasztanowa
ul. Kolejowa
ul. Księżycowa
ul. Leśna
ul. Nowa
ul. Porucznika Mieczysława
Karczewskiego
uł. Przytułna
ul. Rzemieślnicza
ul. Spokojna
ul. Świerkowa
ul. Wesoła
ul. Wierzbowa
ul. Zarębska_____________
Sołectwa:
1. Jedlinka
2. Nowa Wieś
3. Wasiły-Zygny
4. Wólka Zdziwójska
5. Zdziwój Nowy
6. Zdziwój Stary
Sołectwa:
1. Bugzy Płoskie
2. Dąbrówka Ostrowska
3. Duczymin
4. Dzierzęga-Nadbory
5. Stara Wieś
Sołectwa:
1. Czaplice Wielkie
2. Gadomiec-Chrzczany
3. Gadomiec-Miłocięta
4. Dąbrowa
5. Krzynowłoga Wielka



8

Sołectwa:
1. Bagienice
2. Bogdany Wielkie
3. Niskie Wielkie
4. Kwiatkowe
5. Liwki

9

Sołectwa:
1. Rembielin
2. Lipowiec
3. Rycice

10

Sołectwa:
1. Budki
2. Brzeski-Kołaki
3. Przysowy

11

Sołectwa:
1. Mącice
2. Opalenice
3. Łaz

12

Sołectwo:
Zaręby

13

Sołectwa:
1. Poścień-Wieś
2. Poścień-Zamion
3. Pruskołęka
4. Raszujka

14

Sołectwa:
1. Binduga
2. Krukowo

15

Sołectwa:
1. Nowa Wieś Zarębska
2. Rawki
3. Rzodkiewnica
4. Wierzchowizna

1 504

1 577

1 567

1 883

1 939

1 776

1 594

1 621

PRZEWODNICZĄCY


